Elektrogerate 1A Langer

Kompetent. Sympathisch. Nah.

Unsere persdnliche Empfehlung fur Sie:

Sebo Airbelt K1 Purple | purpurviolett

Artikelnummer 18121

Ausstattung & Technik

® Sauger-Typ: Trockensauger

® Nennleistung: 890 W
e Staubfillkapazitat: 3 1

Handler-Kontaktdaten:

1A Langer Elektrogerate
Kaiserstrafie. 94

52146 Wiurselen

02405 4900810
1alanger.info@gmail.com
www.ig-1alanger.de

Produkt-Highlights
Aktionsradius 10,5 m

Microfilter K
Integriertes Zubehor: Polster- und
Schlauchlange 1,80 m

Sanftanlauf
Filtertitenwechselanzeige

e Aktionsradius: 10,50 m

Gehauseeigenschaften
e Gewicht: 5,50 kg

e Farbe: violett

lhr Ansprechpartner:
Montag 09:00
Dienstag  09:00
Mittwoch 09:00
Donnerstag 09:00
Freitag 09:00
Samstag  09:00

Hans Langer
1alanger.info@gmail.com

Hinweis: Fiir Vollstandigkeit, Richtigkeit und Aktualitat der Angaben wird keine Gewahr libernommen.

TECHNIK
PROFI

SEBO KOMBI Diise, Parkettdiise Standard

Automatische Leitungsaufwicklung

Fugendise

Hoéhenverstellbares, leichtes Teleskoprohr Edelstahl

Unsere Offnungszeiten:

-18:30
-18:30
-18:30
-18:30
-18:30
-14:00



